
Uchwała Nr XII/85/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 lutego 2000 roku 
  
w sprawie zmiany Uchwały Nr II/18/98 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 grudnia          
1998 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji do spraw Bezpieczeństwa                
i Porządku Publicznego. 
  
Na podstawie art. 17 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 
91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
W Uchwale Nr II/18/98 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 grudnia 1998 r. wprowadza się 
następującą zmianę: 
1) 1)      w § 1 pkt 6 skreśla się „Mazurkiewicz Anna”, wpisuje się „Pietrek Grzegorz”. 
  

§ 2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

  Hieronim Michalak 

 


